
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№ tf&H 

|~ О прекращении деятельности Методического совета 
Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии 

В связи с завершением обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования и выполнением Методическим советом своих функций в 
соответствии с приказом от 03.02.2014 № 218/1 «О новой редакции Основ организации 
работы методических советов» в полном объеме по итогам 2018/2019 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить деятельность Методического совета Колледжа физической культуры и 
спорта, экономики и технологии с 01.09.2019. 

2. Прекратить полномочия председателя и секретаря Методического совета Колледжа 
физической культуры и спорта, экономики и технологии Белле Е.В. и Рюковой И.П. с 
01.09.2019. 

3. Считать утратившими силу с 01.09.2019 следующие локальные акты СПбГУ: 
3.1. Приказ от 16.10.2018 № 9992/1 «Об утверждении председателя методического 

совета»; 
3.2. Приказ от 29.11.2018 № 11604/1 «Об утверждении состава методического совета»; 
3.3. Приказ от 30.11.2018 № 11661/1 «Об утверждении секретаря методического 

совета». 
4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. в течение 

одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа обеспечить его размещение на 
портале СПбГУ в разделе «Методические советы». 

5. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по учебной и 
методической работе. 

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на адрес 
электронной почты org@spbu.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор 
по учебной и методической работе / М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

